

KRISPOINT A/S

Parallelsvej 14
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Christopher Curry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISPOINT A/S
Parallelvej 14
2800 Kgs.Lyngby
Telefonnummer: 72441183
CVR-nr: 29200890
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Revisor REVISORHUSET HALSNÆS A/S
Strandvejen 46
3300 Frederiksværk
DK Danmark
CVR-nr: 20572043
P-enhed: 1004385624

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i 2016 drevet konsulentvirksomhed.

Selskabets formål er at levere IT-konsulentytelser samt lignende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2016 udgør kr. 954.005, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Næste års resultat forventes ligeledes at blive tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statutidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet udarbejder årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse B.

Overskudsfordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets virksomhedskapital ejes af :

KrisPoint Holding ApS

Mosevangen 29

Birkerød

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.109.645	2.502.091
Personaleomkostninger	1	-884.312	-882.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.225.333	1.620.082
Andre finansielle indtægter		0	5.111
Øvrige finansielle omkostninger		-1.601	0
Ordinært resultat før skat		1.223.732	1.625.193
Skat af årets resultat	2	-269.727	-383.727
Årets resultat		954.005	1.241.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-45.995	241.466
I alt		954.005	1.241.466

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		734.126	455.331
Tilgodehavender i alt		734.126	455.331
Likvide beholdninger		1.823.222	3.975.377
Omsætningsaktiver i alt		2.557.348	4.430.708
Aktiver i alt		2.557.348	4.430.708

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		269.578	315.573
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.769.578	1.815.573
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		269.727	2.119.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518.043	495.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		787.770	2.615.135
Gældsforpligtelser i alt		787.770	2.615.135
Passiver i alt		2.557.348	4.430.708

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	782.725	782.500
Pensionsbidrag	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	5.587	3.509
	884.312	882.009
Antal personer beskæftiget	1	1

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	269.727	383.727
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	269.727	383.727

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Krispoint Holding ApS som er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets moderselskab, hvor selskabet indgår som dattervirksomhed er Krispoint Holding ApS.